АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №  __________
город Тимашевск

Об утверждения реестра должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования

Тимашевский район

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского
края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в
Краснодарском крае» и от 8 июня 2007 года № 1243-K3 «О Реестре
муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в
Краснодарском крае», руководствуясь статьей 64 Устава муниципального
образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации
муниципального образования Тимашевский район согласно приложению.

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
А.В.Кизилова.

5. Постановление вступает в сиа^сзгомента его обнародования.

Глава муниципального образовании
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от г ?  /7 / 1 0 /S  №

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы администрации муниципального

образования Тимашевский район

1. Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном
образовании Тимашевский район

1.1. Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном
образовании Тимашевский район (далее - Реестр) представляет собой перечень
наименований должностей муниципальной службы муниципального
образования Тимашевский район.

Должности муниципальной службы муниципального образования
Тимашевский район подразделяются на следующие группы:

высшие должности муниципальной службы;
главные должности муниципальной службы;
ведущие должности муниципальной службы;
старшие должности муниципальной службы;
младшие должности муниципальной службы.
1.2. Должности муниципальной службы помощника главы

устанавливаются для непосредственного обеспечения исполнения полномочий
главы муниципального образования Тимашевский район.

2. Наименование должностей муниципальной службы

1. При составлении и утверждении штатного расписания администрации
муниципального образования Тимашевский район используются следующие
наименования должностей муниципальной службы:

- первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский
район;

- заместитель главы муниципального образования Тимашевский район;
- управляющий делами администрации муниципального образования

Тимашевский район;
начальник управления (самостоятельного) администрации

муниципального образования Тимашевский район;

2

- заместитель начальника управления (самостоятельного) администрации
муниципального образования Тимашевский район;

- начальник отдела (самостоятельного) администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- заместитель начальника отдела (самостоятельного) администрации
муниципального образования Тимашевский район;

- начальник отдела (управления) администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- помощник главы муниципального образования администрации
муниципального образования Тимашевский район;

заместитель начальника отдела (управления) администрации
муниципального образования Тимашевский район;

- главный специалист администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- ведущий специалист администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- специалист 1 категории администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- специалист 2 категории администрации муниципального образования
Тимашевский район.

2. Допускается двойное наименование должности муниципальной
службы: заместитель начальника управления, начальник отдела отраслевого
финансирования и доходов бюджета.

3. Высшие должности муниципальной службы

Устанавливаются следующие высшие должности муниципальной
службы:

- первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский
район;

- заместитель главы муниципального образования Тимашевский район.

4. Главные должности муниципальной службы

Устанавливаются следующие главные должности муниципальной
службы:

- управляющий делами администрации муниципального образования
Тимашевский район;

начальник управления (самостоятельного) администрации
муниципального образования Тимашевский район;

- заместитель начальника управления (самостоятельного) администрации
муниципального образования Тимашевский район;

- начальник отдела (самостоятельного) администрации муниципального
образования Тимашевский район;

3

- заместитель начальника отдела (самостоятельного) администрации
муниципального образования Тимашевский район.

5. Ведущие должности муниципальной службы

Устанавливаются следующие ведущие должности муниципальной
службы:

- помощник главы муниципального образования Тимашевский район;
- начальник отдела (управления) администрации муниципального

образования Тимашевский район;
заместитель начальника отдела (управления) администрации

муниципального образования Тимашевский район;
- главный специалист администрации муниципального образования

Тимашевский район.

6. Старшие должности муниципальной службы

Устанавливаются следующие старшие должности муниципальной
службы:

- ведущий специалист администрации муниципального образования
Тимашевский район.

7. Младшие должности муниципальной службы

Устанавливаются следующие младшие должности муниципальной
службы:

- специалист 1 категории администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- специалист 2 категории администрации муниципального образования
Тимашевский район.

8. Штатное расписание

8.1. Штатное расписание администрации муниципального образования
Тимашевский район (далее — штатное расписание) формируются с учетом
настоящего Реестра.

8.2. Наименование должностей муниципальной службы,
предусмотренных штатным расписанием, должны соответствовать
наименованиям должностей муниципальной службы, установленным
настоящим Реестром.

В штатное расписание могут включаться должности муниципальной
службы, наименование которых состоит из наименования двух должностей
муниципальной службы, установленных настоящим Реестром.

8.3. Должности, предусмотренные штатным расписанием, наименования

которых не соответствуют настоящему Реестру, не являются муниципальными.
8.4. Штатное расписание администрации муниципального образования

Тимашевский район утверждается главой муниципального образования
Тимашевский район.

4

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В.Кизилов